Resultate
Résultats

ST. MORITZ, 03.02.2019

Witterung: bedeckt, leichter Schneefall

RENNLEITUNGSPRASIDENT . Peter Berner

SUPERVISOR . Peter Berner

RENNLEITUNGSMITGLIEDER :  Charly Gygax, Alfons Zindel, Thomas Bossert
ABWIEGER . Heidi Kolb

RICHTER . Christian Kaegi

STARTER . Paul Bossert

TIERARZTE :  Dr. Charlotte Schweizer, Dr. Erwin Deiss
DOPING KOMMISSAR . Michaela Steffen

HANDICAPPER . Thomas Peter

WETTEN . Bernhard Pfister

TOTOUMSATZ . 49'004

001 GP KOLLER ELEKTRO Flachrennen W 1300 m

CHF 15’000 - Flachrennen - 1300 Meter - 4jdhrige und éltere Pferde - Kategorie B
CHF 6'300 - 3'150 - 2250 - 1'500 - 750 - 450 - 600 in den divers Fonds

Bahn: erschwerte Bedingungen
PMH - Rennen - 12.03

1 Hakam W Krauliger A.+V. 62.0 Lheureux Clément 3.90
2  Footprintinthesand 9w Appapays Racing Club 59.0 Zatloukal Milan 6.60
3  Holidayend ™™ Stall Tell 56.0 O'Neill Kieran 6.70
4  Kontrast 6w Stall Redcap 57.0 Casanova Silvia 11.70
5 Dancing Diamond* 78 Stall Chevalex 57.5 Biirgin Tim 6.10
6  High Duty swW Meile+Weiss 57.0 Schiergen Dennis 12.20
7  Filou* 8H Giinthardt R.+M. 60.0 Lingg Raphael 2.20
8 Amadeus Wolfe Tone 10W StallAllegraRacingClub/FRA 60.0 Coutier Antoine 9.80

Sieger : 7j.dbr.W.v.War Front-Lauren Byrd

- Zichter :Jay W. Bligh/lUSA

- Trainer :  Scharer Andreas

Sieg - Abstande : 01.34.16 - Uberlegen - 3,3.5,9,7,3

Toto fur Fr.1.-- : Sieg: 3.90/ Platz: 1.60, 1.90, 1.80/ Einl.: 19.70 / Drei: 51.80

Starthilfe : Filou*

Letzte Startboxe : Dancing Diamond*, High Duty, Filou*

Seitenblender :  Hakam, Footprintinthesand, Amadeus Wolfe Tone

Bemerkung :  Béanderstart



002 GP LONGINES Flachrennen W

CHF 20000 - Flachrennen - 1800 Meter - 4jdhrige und éltere Pferde - Kategorie B
CHF 8'400 - 4'200 - 3'000 - 2'000 - 1'000 - 600 - 800 in den divers Fonds

Bahn: erschwerte Bedingungen
PMH - Rennen - 13.45

1 New Agenda 7W  TheNewAgendaSyndicate/GB 57.0 Schiergen Dennis
2  Fiesta* 58 Stall Chevalex 55.5 Biirgin Tim
3  Berrahri 8W  M.Curtis & St.Purdew/GB 61.0 Lingg Raphael
4 Nimrod 6H Belmond Racing Stables 62.0 O'Neill Kieran
5 Daisy Bere 6S Stall Mimis 55.5 Guilbert Nicolas
6 Zyrjann 7W  Fischer Peter 57.0 Coutier Antoine
7  Cornwall Cottage 5W  Krauliger A.+V. 58.0 Lheureux Clément
Sieger : 7j.br.W.v.New Approach-Prove
- Zlchter :  Grossbritannien
- Trainer :  Webber Paul
Sieg - Abstande : 02:07.32 - Kampf - Hals, Weile, Weile, 10, Weile
Toto fir Fr.1.-- :  Sieg: 6.60 / Platz: 3.40, 3.90/ Einl.: 34.30 / Drei: 124.60
Dopingprobe : New Agenda
Starthilfe . Fiesta*
Letzte Startboxe . Fiesta*
Ausserste Startboxe : Cornwall Cottage
Scheuklappen . Daisy Bere
Bemerkung :  Rennen um 15 Minuten verschoben - Banderstart

PREIS FRAUMUNSTER INSURANCE

L EXPERTS FEGENTRI

Flachrennen W

CHF 10’000 - Flachrennen - 1800 Meter - 4jdhrige und éltere Pferde - Kategorie E
CHF 4'200 - 2100 - 1500 - 1'000 - 500 - 300 - 400 in den divers Fonds

Bahn: erschwerte Bedingungen
PMH - Rennen - 14.48

1  Acteur de L'Ecu (H) 9W  Stall ForzAgricula 56.0 Am.Jurankova Hanna/A
2  Parthenius 6W  Stall Iséllas 63.5 Am.Berton Albertol/l
3  Fleur d'lpanema 6S Stall ForzAgricula 64.0 Am.Wendel Claudia/CH
4 Hidden Oasis 8W  Stall Chevalex/GER 66.5 Am.Guenet Barbara/F
5  Peruvian Angel* 8S Stall Chevalex 57.5 Am.Henriksson Tina/S
agh Sleeping Giant 9W  Stall Chevalex 62.0 Am.Schiergen Vinzenz/D
agh White Wind 4W  Stall Schachen 63.0 Am.Laborde Pablo/E
gef Lonessa* 7S Rufer Max 59.5 Am.Bertiaux Alice/B
Sieger . 9j.F.W.v.Limnos-Danine de L'Ecu
- Zlchter . Frankreich
- Trainer : Stadelmann Josef
Sieg - Abstande : 02.25.41 - Uberlegen - 8, Weile, Weile, 5

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 17.50 / Platz: 2.50, 1.50, 1.60 / Einl.: 87.50 / Drei: 123.20

1800 m

6.60
7.90
3.50
210
15.10
14.40
3.60

1800 m

17.50
410
3.90
3.80
6.10
6.10
5.60
8.50



Dopingprobe
Starthilfe
Kein Aufgalopp

Ausserste Startboxe

Scheuklappen
Seitenblender

Ex-officio Untersuchung

Bemerkung

Acteur de L'Ecu (H)

Parthenius

Sleeping Giant

Parthenius

Sleeping Giant

Acteur de L'Ecu (H), Fleur d'lpanema
Wegen dem Sturz von Lonessa im Einlauf. Die Untersuchung ergab kein
Fremdverschulden

Banderstart

1 CREDIT SUISSE - GP VON CELERINA

CHF 15’000 - Skikjoring - 2700 Meter - 4jahrige und éltere Pferde - Kategorie
CHF 6'300 - 3'150 - 2250 - 1'500 - 750 - 450 - 600 in den divers Fonds

Bahn: erschwerte Bedingungen
PMH - Rennen - 13.04

1
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agh

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fir Fr.1.--

Starthilfe
Keine Parade
Kein Fuhrring
Seitenblender
Im Ausstand

Strade Kirk
Sociopath
Pinot

Usbekia

Epako

Harry the Eagle
Zambeso

Lips Legend

8w

8w
78
5H
8w
8w
4W

Get Ready Freddy 9W

Fit For The Job

W

Leiser René

Stall ForzAgricula
Schneider M.+B.

Stall Michigan/GER
Scuderia Miracolo/GER
Neverland Stables
Stadelmann Martina

Stall Lintec/GER

Rennstall Recke GmbH/GER
Stall Chevalex/GER

8j.F.W.v.Strategic Prince-Fieldfare

Irland

Weiss Miroslav
03.51.07 - Kampf - Hals, 6, 1.25, 8, Weile
Sieg: 7.20 / Platz: 1.80, 2.70, 2.50 / Drei: 6.50

Zambeso
Pinot
Pinot
Sociopath

H.-P. Sorg anstelle von N. Holinger

Skikjéringrennen W

Broger Jakob
Bottlang Erich

Wolf Alfredo Lupo
Holinger Valeria
Luminati Leo

Von Ballmoos Yves
Von Gunten Adrian
Moro Franco

Walther Valeria Selina
Staub Silvio

2700 m

7.20
16.10
6.20
3.10
4.00
7.20
7.30
13.60
15.60
11.00



